В администрацию Костомукшского городского округа

                                                             от ___________________________________________

                                                                                         (полное наименование заявителя)

Заявление о предоставлении субсидии

Информация о Заявителе:

Полное наименование _________________________________________________________.

Адрес регистрации: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес фактического места нахождения____________________________________________

_____________________________________________________________________________

ИНН/КПП:_________________________,ОГРН (ОГРНИП) __________________________.

Контактное лицо:______________________________________________________________.

Телефон_____________________________, адрес эл.почты___________________________.

Основной вид деятельности по ОКВЭД: __________________________________________.
Прошу предоставить субсидию в целях возмещения части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первоначальных взносов (авансов) по договорам лизинга, заключенным с российскими лизинговыми организациями в целях создания, и(или) развития, и(или) модернизации производства товаров (работ, услуг) (далее – затраты), в размере __________________________ рублей.

Наименование лизинговой организации, с которой заключен договор  финансовой аренды (лизинга) _________________________________________________________________.

Номер и дата договора финансовой аренды (лизинга) _____________________________.

Срок действия договора финансовой аренды (лизинга) ___________________________.

Объект финансовой аренды (лизинга):  _________________________________________.

Размер затрат по уплате лизинговых платежей по договору финансовой аренды (лизинга), произведенных в текущем финансовом году, составил __________________ рублей.

Численность работающих на момент подачи заявления составляет __________ человек.

Количество созданных рабочих мест в течение текущего финансового года и года, предшествующего году подачи документов на предоставлении субсидии __________________.

Сумма произведенных налоговых отчислений в бюджеты всех уровней и во внебюджетные фонды в течение текущего финансового года и года, предшествующего году подачи документов на предоставлении субсидии, составила _______________________рублей.
Система налогообложения ___________________________________________________.

Реквизиты расчетного счета для перечисления субсидии: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Настоящим заявлением подтверждаю следующее:

являюсь субъектом малого и среднего предпринимательства и соответствую требованиям, предъявляемым к субъекту малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 года
 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;

осведомлен (осведомлена) о том, что несу ответственность за достоверность и подлинность представленных в администрацию Костомукшского городского округа документов и сведений в соответствии с законодательством Российской Федерации;
не имею неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;

не имею просроченной задолженности по выплате заработной платы работникам;

не имею просроченной задолженности по возврату в бюджет муниципального образования субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед бюджетом муниципального образования;

юридическое  лицо  -    не  находится  в  процессе реорганизации, ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;

индивидуальный   предприниматель   -   не  прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;

не являюсь иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (оффшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов;

не получал средства из бюджета округа, на основании иных нормативных правовых актов или муниципальных правовых актов на цели, указанные в пункте 1.2. соответствующего раздела Порядка предоставления субсидий и грантов на реализацию дополнительных мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства;

государственную финансовую поддержку аналогичной формы в соответствующих органах исполнительной власти и бюджетных организациях не получал (не получала).
Приложение: документы в соответствии с Порядком предоставления субсидий и грантов на реализацию дополнительных мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства.
«___» _____________ 20___ года                   ___________________    ______________

       (подпись)                 (инициалы, фамилия)
М.П.